



Włocławek 27.05.2024r.

Sygnatura: **DZP/36/2024**

Wszyscy uczestnicy postępowania

pn. „ Aparat EKG z wózkiem – 2 szt. dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku”

na realizację dostaw o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 130000 zł netto.

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku zawiadamia, że jeden z Wykonawców złożył następujące zapytanie do treści Zaproszenia do składania ofert wraz z załącznikami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści parametr Prędkość zapisu EKG (mm/s) 5; 10; 25; 50

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści parametr Aparat 9- 12 -6 ,3-, 6-, 12-kanałowy

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści parametr Interfejs komunikacyjny: wbudowane min. 2 porty USB jest to parametr który nie wpływa na funkcjonalność urządzenia

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

*Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku
mgr inż. Karolina Welka
(oryginalny podpis w aktach dokumentacji)*